О ГЕНЕРАЛЬНОМ ПЛАНЕ РАЗВИТИЯ ВЫСТАВКИ ДОСТИЖЕНИЙ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА КАЗАХСКОЙ ССР

Утративший силу
ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 30
АПРЕЛЯ 1980 ГОДА № 188. Утратило силу - постановлением Кабинета
Министров РК от 30 октября 1992 г. № 910.
     COBET МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. УТВЕРДИТЬ ПРЕДСТАВЛЕННЫЙ ГОСПЛАНОМ КАЗАХСКОЙ CCP И
ГОССТРОЕМ КАЗАХСКОЙ CCP ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН РАЗВИТИЯ
ВЫСТАВКИ ДОСТИЖЕНИЙ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА КАЗАХСКОЙ ССР.
    2. ГОСПЛАНУ КАЗАХСКОЙ CCP COBMECTHO C
ЗАИНТЕРЕСОВАННЫМИ МИНИСТЕРСТВАМИ И ВЕДОМСТВАМИ
ПРЕДУСМАТРИВАТЬ B ПЛАНАХ ПРОЕКТИРОВАНИЕ И СТРОИТЕЛЬСТВО
ПАВИЛЬОНОВ И ДРУГИХ ОБЪЕКТОВ ВЫСТАВКИ ЗА СЧЕТ
КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ СООТВЕТСТВУЮЩИХ ОТРАСЛЕЙ
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А .
     П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь
     COBETA МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP
     У П Р А В Л Я Ю Щ И Й  Д Е Л А М И
     COBETA МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан